[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЮДИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 31 января 2023 года

№ 209/38
О поощрении организаторов выборов

Территориальная избирательная комиссия Людиновского района
РЕШИЛА:

1. За многолетний труд, успешную работу по подготовке и проведению избирательных кампаний различного уровня и в связи с юбилейными датами наградить Почетной грамотой территориальной избирательной комиссии Людиновского района:

- Жмыкову Ирину Ивановну, председателя УИК № 1522;

- Петрову Нину Дмитриевну, заместителя председателя  УИК № 1506;

- Свирскую Ирину Викторовну; заместителя председателя  УИК № 1514;

- Соболеву Светлану Николаевну, члена УИК № 1505 с правом решающего голоса;

- Фетисову Татьяну Дмитриевну, члена УИК № 1525 с правом решающего голоса.

2. Разместить настоящее решение на официальном портале органов власти Калужской области на странице территориальной избирательной комиссии Людиновского района.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Людиновского района

О.С. Кирюшина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Людиновского района

Е.А.Чучелова